様式第14号(第41条関係)

発電設備計画書

年  月  日

 大阪府知事 様

届出者 住所

氏名

  法人にあっては、名称

及び代表者の氏名

 大阪府気候変動対策の推進に関する条例第33条第1項の規定により、次のとおり届け出

ます。

発電設備の名称

発電設備の所在地

発電設備の概要

エネルギーを利用する効

率を高めるために発電設

備において講じようとす

る措置

環境の保全のために発電

設備において講じようと

する措置

環境の保全のために発電

設備を設置する敷地にお

いて講じようとする措置

(上記の措置を除く。)

事後調査の方法

連絡先

部署名

電話番号

電子メール

アドレス

※整理番号   ※受理年月日 年  月  日

備考

 1  ※印のある欄は、記入しないでください。